chenui Futam® AU & 1) INNO-MOBIL

(] a1 Jarmivek Versenye® AltemativiaitisaléemivekVerseny SPORTEGYESULET
VII. Széchenyi futam (Gydr) Sorted on Best Lap time
Edzés - Practice Gyor belvaros 0,000 Km
Id6méro edzés - Motorkerékpar (teljes) 2012.05.01. 11:05

Qualifying started at 10:25:09

Pos No. Name Car Competitor Class Best Tm Diff Seb1
1 27 Tech-Mobile Electron Toth Mario 1. Motorkerékpar 1:18.733 60,91
2 28 Green-Scooter Team GSM-3000 ifj. Dreisziger Gyorgy I. Motorkerékpar 1:21.049 2.316 64,52
3 32 MechatroMotive Bibic Varga Balazs I. Motorkerékpar 1:42.837 24.104 47,34
4 30 Green-Scooter Team GSM-800 Torok Adam 1. Motorkerékpar 1:47.940  29.207 41,55
5 39 Green-Scooter Team Angell 389 Dreisziger Gyorgy 1. Motorkerékpar 1:56.007 37.274 40,93

Not classified
DNS 31 Red Queen Red Queen Vass Erika 1. Motorkerékpar

Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felligyel6testiilet / zsUri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

—
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Printed: 2012.05.01. 10:45:19 Versenyigazgato/Clerk of the course Ertékelés / Timing Feliigyel6testiilet vez./Steward/Jury TN S



) INNO-MOBIL

AltemativHajtisu) v SPORTEGYESULET
VII. Széchenyi futam (Gyér) Sorted on Laps
Verseny - Race Gydr belvaros 0,000 Km
1.futam - Motorkerékpar (hosszu 1056m) 2012.05.01. 13:30
Race started at 13:31:43
Pos No. Name Car Competitor Class Laps Total Tm Diff Best Tm Seb2
1 27 Tech-Mobile Electron Toth Mario |. Motorkerékp: 23 30:51.269 1:16.810 61,22
2 28 Green-Scooter Team GSM-3000 ifj. Dreisziger Gyorgy I. Motorkerékp: 22 30:06.631 1Lap 1:18.385 63,05
3 32 MechatroMotive Bibic Varga Balazs |. Motorkerékp: 18 30:49.959 5 Laps 1:40.408 47,03
4 39 Green-Scooter Team Angell 389 Térok Adam |. Motorkerékp: 18 30:52.781 5 Laps 1:39.798 44,14
5 30 Green-Scooter Team GSM-800 Torok Andras |. Motorkerékp: 18 31:44.906 5 Laps 1:42.359 41,14
Not classified
NS 31 RedQueen Red Queen Vass Erika . Motorkerékp: 0.000 DNS
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
1 Lap 1:16.810 27 - Tech-Mobile

Printed: 2012.05.01. 18:22:39

Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felligyel6testiilet / zsUri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

Versenyigazgaté/Clerk of the course

Ertékelés / Timing

Felligyelétestlilet vez./Steward/Jury
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AU 1) INNO-MOBIL

AltemativHajiésajarmavekVersenye SPORTEGYESULET
i
’ . 1
VII. Szechenyi futam (Gyor)
i
Verseny - Race GyOr belvaros 0,000 Km
1.futam - Motorkerékpar 2012.05.01. 13:30
Race started at 13:31:43
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
16 1:43.017 +2.609  13:59:09.821
(27) Tech-Mobile 17 1:41.040 +0.632 14:00:50.861
1 1:24.882 +8.072 13:33:08.841 18 1:43.057 +2.649 14:02:33.918
2 1:21.902 +5.092  13:34:30.743
3 1:23.347 +6.537 13:35:54.090 (39) Green-Scooter Team
4 1:19.842 +3.032 13:37:13.932 1 1:52.845 +13.047 13:33:36.804
5 1:22.240 +5.430 13:38:36.172 2 1:44.847 +5.049 13:35:21.651
6 1:20.869 +4.059 13:39:57.041 3 1:42.99 +3.198 13:37:04.647
7 1:19.810 +3.000 13:41:16.851 4 1:43.794 +3.99 13:38:48.441
8 1:19.828 +3.018 13:42:36.679 5 1:40.422 +0.624 13:40:28.863
9 1:19.862 +3.052  13:43:56.541 6 1:40.419 +0.621  13:42:09.282
10 1:21.853 +5.043 13:45:18.394 7 1:39.798 13:43:49.080
11 1:21.326 +4.516 13:46:39.720 8 1:41.790 +1.992 13:45:30.870
12 1:23.667 +6.857  13:48:03.387 9 1:41.882 +2.084  13:47:12.752
13 1:19.752 +2.942 13:49:23.139 10 1:41.604 +1.806 13:48:54.356
14 1:19.685 +2.875  13:50:42.824 11 1:45.398 +5.600  13:50:39.754
15 1:17.589 +0.779 13:52:00.413 12 1:44.356 +4.558 13:52:24.110
16 1:16.810 13:53:17.223 13 1:41.605 +1.807 13:54:05.715
17 1:17.157 +0.347  13:54:34.380 14 1:40.106 +0.308  13:55:45.821
18 1:16.832 +0.022 13:55:51.212 15 1:41.929 +2.131 13:57:27.750
19 1:17.100 +0.290 13:57:08.312 16 1:42.616 +2.818 13:59:10.366
20 1:17.229 +0.419  13:58:25.541 17 1:41.097 +1.299  14:00:51.463
21 1:20.506 +3.696 13:59:46.047 18 1:45.277 +5.479 14:02:36.740
22 1:21.208 +4.398 14:01:07.255
23 1:27.973 +11.163 14:02:35.228 (30) Green-Scooter Team
1 1:47.992 +5.633  13:33:31.951
(28) Green-Scooter Team 2 2:07.786 +25.427  13:35:39.737
1 1:26.226 +7.841 13:33:10.185 3 1:46.795 +4.436 13:37:26.532
2 1:23.486 +5.101 13:34:33.671 4 1:44.827 +2.468 13:39:11.359
3 1:22.374 +3.989 13:35:56.045 5 1:45.058 +2.699 13:40:56.417
4 1:20.355 +1.970 13:37:16.400 6 1:47.122 +4.763 13:42:43.539
5 1:21.766 +3.381  13:38:38.166 7 1:44.542 +2.183  13:44:28.081
6 1:21.395 +3.010 13:39:59.561 8 1:43.578 +1.219 13:46:11.659
7 1:19.676 +1.291 13:41:19.237 9 1:43.968 +1.609 13:47:55.627
8 1:19.382 +0.997 13:42:38.619 10 1:43.547 +1.188 13:49:39.174
9 1:23.053 +4.668 13:44:01.672 11 1:43.065 +0.706 13:51:22.239
10 1:22.040 +3.655  13:45:23.712 12 1:42.432 +0.073  13:53:04.671
11 1:22.402 +4.017 13:46:46.114 13 1:42.359 13:54:47.030
12 1:19.232 +0.847 13:48:05.346 14 1:43.559 +1.200 13:56:30.589
13 1:19.440 +1.055  13:49:24.786 15 1:43.792 +1.433  13:58:14.381
14 1:20.618 +2.233 13:50:45.404 16 1:44.033 +1.674 13:59:58.414
15 1:18.385 13:52:03.789 17 1:45.134 +2.775 14:01:43.548
16 1:23.281 +4.896  13:53:27.070 18 1:45.317 +2.958  14:03:28.865
17 1:21.926 +3.541  13:54:48.996
18 1:25.303 +6.918  13:56:14.299
19 1:26.822 +8.437  13:57:41.121
20 1:23.161 +4.776  13:59:04.282
21 1:22.491 +4.106  14:00:26.773
22 1:23.817 +5.432  14:01:50.590
(32) MechatroMotive
1 1:45.951 +5.543  13:33:29.910
2 1:40.408 13:35:10.318
3 1:41.952 +1.544  13:36:52.270
4 1:41.377 +0.969  13:38:33.647
5 1:44.427 +4.019  13:40:18.074
6 1:42.973 +2.565  13:42:01.047
7 1:42.723 +2.315  13:43:43.770
8 1:45.934 +5.526  13:45:29.704
9 1:41.858 +1.450  13:47:11.562
10 1:42.235 +1.827  13:48:53.797
11 1:45.024 +4.616  13:50:38.821
12 1:44.671 +4.263  13:52:23.492
13 1:41.088 +0.680  13:54:04.580
14 1:40.543 +0.135  13:55:45.123
15 1:41.681 +1.273  13:57:26.804
Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felligyel6testiilet / zsUri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

Printed: 2012.05.01. 14:16:40 Versenyigazgato/Clerk of the course Ertékelés / Timing Fellgyelétestilet vez./Steward/Jury
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VIL. azecheny! Futam’ AU & (1) INNO-MOBIL

st Jarmiivek Versenye® AtemativHajtasajamavekVersem SPORTEGYESULET
VIL. Széchenyi futam (Gydr) Lapchart |
Verseny - Race Gyor belvaros 0,000 Km
1.futam - Motorkerékpar 2012.05.01. 13:30

Race started at 13:31:43

Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
30 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27
28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
31 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32

39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39

39 39 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

Green-Scooter Team (30)
Green-Scooter Team (28)
Red Queen (31)
MechatroMotive (32)
Green-Scooter Team (39)
Tech-Mobile (27)

oA WNR
W
N
[}
o

Orbits

Az eredmény nem hivatalos, amig azt a felligyel6testiilet / zsUri jova nem hagyta. / These results are provisonal, until the conclusion of any judicial and technical matters.

—
L'll/lf/?aﬂa)m

Printed: 2012.05.01. 14:17:10 Versenyigazgato/Clerk of the course Ertékelés / Timing Feliigyel6testiilet vez./Steward/Jury TN S



